
Návod Půjčovna:  

PILA NORTON CM 351 UNO s kotoučem 350 mm 
 

 

 

Pronájem obsahuje: 

PILA NORTON CM 351 UNO s kotoučem 350 mm 

KOTOUČ ŘEZNÝ DIA 4x4 EXPLORER+ 350x25,40mm 

multifunkční 

 

Popis: 
Kamenická, vodou chlazená stolová pila NORTON Clipper CM 351. Lehká, přenosná 230V 
pila s velkoformátovým stolem, možností naklápění řezné hlavy a s odnímatelnou vodní 
nádrží. Je ideální pro bezprašné, bezpečné a snadné řezání keramické dlažby, zámkové 
dlažby, obrubníků, palisád a podobných stavebních materiálů. Řezná hlava s přímým 
pohonem a délkou řezání 700 mm, průměrem kotouče až 350 mm a prořezem 110 mm/ 90°, 
50 mm/°45. 

Základní vlastnosti: 
Pevná robustní konstrukce 
Odnímatelné nohy pro snadnější dopravu a skladování 
Transportní kolečka pro snadnější manipulaci 
Kryt kotouče s odnímatelným víkem urychluje výměnu nástroje 
Naklápěcí řezná hlava s možností přesného řezání od 0° do 45° 
Nastavitelný hloubkový doraz, umožňuje využít plnou hloubku řezu jak v 90° tak při 45° 
Ochrana před hrubými částicemi prodlužuje životnost čerpadla 
Extra velký pojezdový stůl 600 x 600 mm s přesným posuvem, vylepšenou stabilitou a 
gumovým povrchem 
Variabilní pravítko umožňuje řezání pod úhlem bez přídavného zařízení 
Snímatelná plastová vodní vana umožňuje snazší čištění a manipulaci 
Pomocí redukčního kohoutu lze regulovat množství protékané kapaliny 

Technické údaje: 
Max. průměr kotouče 350 mm, Průměr vrtání 25,4 mm 
Max. hloubka řezu 110 mm/ 90° 
Naklápěcí řezná hlava 0° - 45° 
Max. délka řezání 700 mm 
Výkon/napětí 2,2 kW/ 230V 
Hmotnost 69 kg 


